[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫСО   ШОТАН РОНГО ЯЛ ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

53 сессия

                     от  22 марта 2019 года

второго  созыва

    №  237
О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов

№ 176 от 11.12.2012  г. «Об утверждении Генерального плана   муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»   Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения                р е ш и л о:

1.  В решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения   № 176 от 11.12.2012 г. «Об утверждении  Генерального плана  муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»  внести  следующие изменения:

- в графических материалах Генерального плана муниципального образования «Ронгинскоеское сельское поселение»:

         - в населенном пункте с. Ронга  зону ЛПХ и зону промышленных предприятий и коммунально-складских предприятий и коммунально-складских организаций между автодорогами «Ронга - Шургуял» и «Ронга -Морки» перевезти в зону сельскохозяйственного назначения;
        - в населенном пункте с. Ронга  часть зоны объектов школьного и дошкольного образования по ул. Советская в северо-западной части перевести в зону застройки индивидуальными жилыми домами;

        - в населенном пункте д. Большой  Ашламаш зону  делового, общественного и коммерческого значения, находящийся в южной части от д. 31 д. Малый Ашламаш перевести в зону учреждения здравоохранения и социальной защиты;
        - в населенном пункте д. Горная Поляна зону прочих территорий в северной части перевести в зону  сельскохозяйственного назначения.
         2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте общего пользования администрации муниципального образования «Ронгинское  сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальном интернет – портале Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).

         3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Ронгинского сельского поселения                                          Л.Н. Семекеев